ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº111/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS, MÁQUINAS MULTIFUNCIONAIS E SCANNERS, INCLUINDO
MATERIAL DE CONSUMO, COM MANUTENÇÃO/ASSISTÊNCIA TÉCNICA E

FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

        Aos 16 dias do mês de maio do ano de 2022 no Município de Governador Celso Ramos,
no Estado de Santa Catarina, através da Fundação do Meio Ambiente de Governador Celso
Ramos, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com endereço na Avenida Augusto
Prolik – Quadra 24 – lote 29 – S/N loteamento Palmas do Arvoredo Governador Celso
Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 32.579.624/0001-00 representada por seu Prefeito,
Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da (s) empresa (s)
OUTSOURCING CENTER COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI Estabelecida na Rua
São Jorge nº28 Prado de Baixo, Biguaçu, SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas
sob o n°11.416.991/0001-04, neste ato representada por OSMAEL ANTÕNIO COUTINHO
brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º014.368.019-66, portador(a) do
RG n.º 3091.723, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, MÁQUINAS MULTIFUNCIONAIS E SCANNERS,
INCLUINDO MATERIAL DE CONSUMO, COM MANUTENÇÃO/ASSISTÊNCIA TÉCNICA
E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE,
conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º38/2022,
objeto do Processo n°38/2022. As condições a serem praticadas neste registro de preços
são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de
transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da
data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

FAMGOV

LOTE 1

Item

Especificação

Unid.

Quant

.

Preço Unit.
Mensal

(por
impressora)

R$

Preço
Total

Mensal R$

Preço
Total

Anual R$

01

Locação de Impressora multifuncional

color, funções: copiadora, impressora,

digitalização e fax.

MARCA: SAMSUNG C3060FR

Unid.

05

   427,00

2.135,00 25.620,00

02

Locação de Impressora monocromática

multifuncional, funções: copiadora,

impressora, digitalização e fax.

MARCA: SAMSUNG M4080FX

Unid.

05

      221,66

1.108,30

13.299,60

03

Locação

de uma Impressora A3 monocromática,

02

 542,50

1.085,00

13.020,00

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

funções: copiadora, impressora,

digitalização e fax.

MARCA: SHARP MX 2640N

Unid.

04
Locação de Scanner. MARCA: FUJITSU FI
7160

Unid. 02    224,00 448,00    5.376,00

05
Locação de Impressora para crachás e
cartões pvc. MARCA: BADGY 200

Unid. 01 1.248,10   1.248,10 14.977,20

VALOR TOTAL MÁXIMO R$:72.292,80

Governador Celso Ramos/SC, 16 de maio de 2022

OUTSOURCING CENTER COMERCIO DE
 COPIADORAS EIRELI

                  Contratada

Marcos Henrique da Silva
Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg